
Číslo SOD zhotovitele:íslo SOD objednatele: 2019/001384/INV/DS/MAZ - DODATEK č. 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
00279943
CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ano
Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č.ú.

Ve věcech technických je oprávněn jednat: e-mail:

(dále jen „objednatel11 nebo „stavebník")

a

MOYSES s.r.o.

Dvorská 1505/22, 678 01 Blansko
Martinem Mojžíškem
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55070
27728722
CZ27728722

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Martin Mojžíšek, tel.:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě
Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2019/001384/INV/DS/MAZ ze
dne 24.04.2019 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem:

Fotbalové hřiště na Sportovním ostrově - vodovodní přípojka

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TT54H*



Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, z důvodu vzniklých víceprací a

méněprací:

Víceoráce:

o dodávka a montáž nové vodoměrné šachty,

o kamerové prohlídky,

o doplnění odvodňovacího žlabu u sportovní haly.

Méněpráce:

o vytrhání a osazení obrubníků a s tím spojené ostatní práce,

o zábor veřejného prostranství.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací a méněprací:
4.097,53 KčCena bez DPH

Celková cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 se započtením víceprací a méněprací:
836.191,47 KčCena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

slovy

175.600,21 Kč

1.011.791,68 Kč

jedenmilionjedenácttisícsedmsetdevadesátjedna korun českých a
šedesátosm haléřů ___________

III. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní
ustanovení smlouvy číslo 2019/001384/INV/DS/MAZ ze dne 24.04.2019 tímto dodatkem
nedotčené, zůstávají nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních

stran.
4. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základěrozhodnutí starosty města Blansko ve

věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením č.vx z 16. schůze Rady města Blansko

konané dne 25.06.2019.

1.

Příloha: soupis víceprací a méněprací

V Blansku dne !/.*}--

Za zhotovitele:

Martin Mojžíšek
jednatel společnosti

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Strana 2 (celkem 2)



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
14-19-05-MOYSES

VP + MP č.1 Přípojka vody pro fotbalové šatny - Blansko
Kód:

Stavba:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 10. 6. 2019

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
MOYSES s.r.o. Blansko, Dvorská 1505/22

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-4 097,53Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

-4 097,53Cena bez DPH

-860,48-4 097,5321,00%
15,00%

DPH základní
snížená

ze
0,000,00ze

-4 958,01CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
14-19-05-MOYSES

VP + MP č.1 Přípojka vody pro fotbalové šatny - Blansko
Kód:

Stavba:

10. 6. 2019Datum:Místo:
Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: MOYSES s.r.o. Blansko, Dvorská 1505/22

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]ObjektKód

-4 958,01-4 097,531) Náklady z rozpočtů

14-19-05- VP + MP č.1 Přípojka vody pro fotbalové 
MOYSES šatny - Blansko

-4 958,01-4 097,53

0,000,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

-4 958,01-4 097,53Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VP + MP č.1 Přípojka vody pro fotbalové šatny - BlanskoStavba:

CC-CZ:

Datum:
JKSO:

Místo: 10. 6. 2019

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
MOYSES s.r.o. Blansko, Dvorská 1505/22

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-4 097,53Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady 0,00

-4 097,53Cena bez DPH

-860,48-4 097,53DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

ze
0,000,00ze

-4 958,01v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZObjednavatel

RazítkoRazítko Daturn a podpis:Datum a podpis:

Strana 3 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

VP + MP č.1 Přípojka vody pro fotbalové šatny - BlanskoStavba:

10. 6. 2019Datum:Místo: Z'

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: MOYSES s.r.o. Blansko, Dvorská 1505/22

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

-4 097,53

68 729,97 
1 100,00 

45 578,00 
8 388,64 
7 850,00 
4 510,72 

506,85 
795,76 

-72 827,50 
-50 110,00 

-1 357,50 
-4 900,00 

-16 460,00

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV - vícepráce 
1 - Zemní práce 
8 - Trubní vedení 
5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 
HSV - Práce a dodávky HSV - méněpráce 

1 - Zemní práce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce 
5 - Komunikace pozemní 
8 - Trubní vedení

0,002) Ostatní náklady

-4 097,53Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana A z 6



ROZPOČET

VP + MP č.1 Přípojka vody pro fotbalové šatny - BlanskoStavba:

Misto: Datum: 10. 6. 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:MOYSES s.r.o. Blansko, Dvorská 1505/22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -4 097,53

HSV - Práce a dodávky HSV - vícepráce
1 - Zemní práce

68 729,97
1 100,00

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu
do 100 m3

180,00 936,00132201201 m3 5,2001 K

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

5,00 26,002 K 132201209 m3 5,200

Zásyp jam, šachet rýh sypaninou se zhutněním 92,00 138,003 K 174101101 m3 1,500

8 - Trubní vedení 45 578,00
Oprava nenormovně položeného vodovodního
potrubí z PE otevřený výkop

soub 1 750,00 1 750,00K 87121 99RAA 1,0004

Demontáž stávající vodovodní šachty kus 500,00 500,005 K 89126 999 1,000

Osazení vodoměrné šachty kulaté + montáž poklopu 3 400,00 3 400,00K 893811223 kus6 1,000

šachta vodoměrná samonosná kulatá 1,0/1,6 m +
poklop+doprava

Výšková úprava vstupu do 200 mm zvýšením
poklopu

16 600,00 16 600,0056230599 kus7 M 1,000

1 800,00 1 800,008 899331111 kusK 1,000

Výšková úprava poklopu šoupátkového kus 957,00 3 828,009 K 899431111 4,000

Obetonování plastové šachty z polypropylenu + dno
šachty betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop

4 200,002 400,0010 K 899620121 m3 1,750

Ochrana potrubí z PVC trubky ohebné KOPOFLEX DN
110- montáž + dodávka

125,00 13 500,0011 K 220.2 RAA 108,000m

5 - Komunikace pozemní 8 388,64

Lože pod dlažbu z kameniva těženého tl do 100 mm 88,00 42,2412 K 451577777 m2 0,480

Kladení dlažby z kostek z kamene do lože z
kameniva těženého tl 50 mm

189,60395,0013 K 591111111 m2 0,480

Vyspravení povrchu při překopech krytů asfaltovým
betonem ACO (AB) tl do 40 mm

1 713,60510,0014 K 5721411R m2 3,360

Vyspravení povrchu asfaltovým betonem ACO (AB) tl
do 60 mm při překopech vozovek do 15 m2

2 100,00625,0015 K 57214112R m2 3,360

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z
betonových tvárnic š 500 mm

250,00 2 000,0016 K 935112111 8,000m

žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm 2 343,20kus 145,0017 M 592275180 16,160

8 - Trubní vedení 7 850,00
potrubí vodovodní HDPE100RC 32x4,4 mm
dopojeni šaten

250,0050,0018 286136520M 5,000m

potrubí vodovodní HDPE 100 RC voda 40x3,7 mm,
dopojenišaten

300,0060,0019 M 286136752 5,000m

Kamerová prohlídka 2 300,0020 35990RA 115,00K 20,000m

Vodařský materiál - dodávka + práce 5 000,00 5 000,0021 K 8901R soub 1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 510,72

Strana 5 z



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZiPopis MJ MnožstvíKód

Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na

stávající za tepla š 15 mm
780,0150,005,20022 K 919732211 m

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 80,00 416,05,20023 K 919735112 m

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl
100 mm při překopech inž sítí

240,00 1 248,0m2 5,20024 K 113107042

Vybourání otvorů v betonových stěnách pl do
0,0225 m2 tl do 100 mm vč. zapravení

2 000,0500,00kus 4,00025 9710422RAK

Rozebrání dlažeb z kostek s ložem z kameniva

plochy do 15 m2
105,00 50,4m2 0,48026 K 113106051

Očištění dlažebních kostek s původním spárováním
kamenivem těženým

34,00 16,32m2 0,48027 K 979071011

506,85998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických

hmot otevřený výkop
506,85150,003,37928 K 998276101 t

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 795,76

Vodorovná doprava suti do 6 km 274,40200,001,372979083117 t29 K

Poplatek za uložení suti na skládce - asfalt

(skládkovné)
521,36380,001,372979999991 t30 K

HSV - Práce a dodávky HSV - méněpráce
1 - Zemní práce

-72 827,50
-50 110,00

Vytrhání obrub chodníkových ležatých -1 600,0080,00-20,00031 K 113201111 m

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do
-40 950,0065,00m2 -630,00032 K 151101101

2 m

Odstranění příložného paženi a rozepření stěn rýh

hl do 2 m
-7 560,0012,00-630,000m233 K 151101111

-1 357,5045 - Podkladní a vedlejší konstrukce
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10

otevřený výkop
-480,002 400,00m3 -0,20034 452313121K

Bednění podkladních bloků otevřený výkop -877,50270,00m2 -3,25035 K 452353101

-4 900,005 - Komunikace pozemrn
Osazení obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu B 12,5

-4 400,00220,00-20,00036 K 917862111 m

Očištění vybouraných obrubníků -500,0025,00-20,00037 K 979024441 m

-16 460,008 - Trubní vedení
potrubí vodovodní HDPE 100 RC voda 40x3,7 mm,
dopojení šaten

-300,0060,00-5,00038 M 286136746 m

Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované
bezešvých 11 353 DN 50

-1 160,00580,00-2,00039 K 722130216 m

Zábor veřejného prostranství -15 000,0015 000,00soub -1,00040 K 952

Strana 6 z


